

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 23.06.2023 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania przetargowego

PN-29/23/1/1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego PN-29/23/1 – „Dostawa leków i materiałów okulistycznych”.

Zamawiający, Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019, poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

Pytanie nr 1: Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu w momencie składania ofert, nie należy uwzględniać wyceny danego preparatu.

Pytanie nr 2: Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, należy przeliczyć do pełnych opakowań w górę.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałyby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6: Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Należy podać pełną ilość opakowań zaokrągloną w górę.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8: Czy w Zadaniu 43 poz. 0 oprócz pomp infuzyjnych Zamawiający wymaga również dostarczenia nieodpłatnie zestawów akcesoriów do podaży leku kompatybilnych z pompą infuzyjną?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 9: Zadanie 63, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę cyklerów i podgrzewaczy do płynów w ramach umowy dzierżawy, tworząc tym samym pozycję pozwalającą na wycenę miesięcznych kosztów urządzeń na okres obowiązywania umowy? Uzasadnienie: Zgodnie ze stawianym wymogiem opisu przedmiotu zamówienia, Wykonawcy zobowiązani są skalkulować koszty cyklerów w cenie dostarczanego asortymentu- jednorazówki oraz płynów. Dla możliwości prawidłowego ukształtowania cen jednostkowych, a jednocześnie możliwości zbadania przez samego Zamawiającego elementów wpływających wprost na wartość całego pakietu 63, uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na włącznie pozycji cyklerów i podgrzewaczy jako osobnej pozycji zadania do wyceny oraz możliwości kalkulacji i przedstawienia kosztu wynikającego z dzierżawy. Wyrażenie zgody na powyższe przyczyni się do ustalenia właściwych cen jednostkowych dla przedmiotowego postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10: Dotyczy pakietu nr 43 „Czy zamawiający dopuści: Immunoglobulina ludzka normalna 50 mg (w tym co najmniej 95% immunoglobuliny G, Dostępne dawki do wyboru przez Zamawiającego: 2,5g/50ml; 5g/100ml; 10g/200 ml, Rozkład poszczególnych podklas IgG (wartości przybliżone): IgG1 \geq 62,1% IgG2 \geq 34,8% IgG3 \geq 2,5% IgG4 \geq 0,6% Maksymalna zawartość IgA wynosi 50 mikrogramów/”

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11: Dotyczy pakietu nr 43 „Czy zamawiający dopuści: Immunoglobulina ludzka normalna 50 mg (w tym co najmniej 95% immunoglobuliny G, Dostępne dawki do wyboru przez Zamawiającego: 2,5g/50ml; 5g/100ml; 10g/200 ml, Rozkład poszczególnych podklas IgG (wartości przybliżone): IgG1 \geq 62,1% IgG2 \geq 34,8% IgG3 \geq 2,5% IgG4 \geq 0,6% Maksymalna zawartość IgA wynosi 50 mikrogramów/”

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12: Dotyczy pakietu nr 48 - „Czy zamawiający dopuści: Immunoglobulina ludzka normalna 50 mg (w tym co najmniej 95% immunoglobuliny G, Dostępne dawki do wyboru przez Zamawiającego: 2,5g/50ml; 5g/100ml; 10g/200 ml, Rozkład poszczególnych podklas IgG (wartości przybliżone): IgG1 \geq 62,1% IgG2 \geq 34,8% IgG3 \geq 2,5% IgG4 \geq 0,6% Maksymalna zawartość IgA wynosi 50 mikrogramów/”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13: Pytanie dotyczące pakietu: 18 Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Adalimumab 40 mg zarówno w postaci wstrzykiwaczy jak i ampułko-strzykawek.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

KIEROWNIA
Szekji Zamówień Publicznych

mgr Iwona Kisielewska